792/12, k. ú. Karlova Ves zapísaného na LV 

č. 5489 vyjadrila listom zo dňa 15. 7. 2017 svoj nezáujem o kúpu predmetu prevodu. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva podiel na nehnuteľnosti uvedenej v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 4 172,02 Eur (slovom: štyritisíc stosedemdesiatdva Eur a dva Centy) kupujúcemu, 

ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 16/2016 zo dňa 

22. 2. 2016 vypracovaným znaleckou organizáciou STATUS Plus, s.r.o., spracovateľ Ing. 

Iveta Grebáčová, znalec z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty